РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015  № 1257
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению

администрации города Мценска от 14.07.2015 года № 721
«Об утверждении Порядка работы комиссии по приемке законченных строительством объектов, построенных в рамках реализации областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на

территории Орловской области, из аварийного жилищного фонда»

на 2013-2017 годы» в 2015 году»
В соответствии с пунктом 2.2.3.1. Дополнительного соглашения № 1 от 20.11.2014 г. к Соглашению от 10.106.2014 года № 61-Д/14 о предоставлении бюджету муниципального образования «Город Мценск» средств, направляемых на финансирование переселения граждан из аварийного жилищного фонда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Мценска от 14.07.2015 года № 721 следующие изменения:
Включить в состав комиссии Жаворонкова В.В. – члена городской общественной палаты города Мценска (по согласованию).
2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска.
Глава города Мценска                                                            С.С. Волков